



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023 - SRP

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

0003	MECÂNICA EM MONTAGEM DE MOTOR (CAMINHÕES)	SERVIÇO	SERVIÇO	150 h	R\$ 245,00	36.750,00
0004	ELÉTRICA GERAL (CAMINHÕES)	SERVIÇO	SERVIÇO	100 h	R\$ 200,00	20.000,00
0006	LANTERNAGEM E FUNILARIA GERAL (CAMINHÕES)	SERVIÇO	SERVIÇO	50 h	R\$ 220,00	11.000,00
0015	REBOQUE/GUINCHO(MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)	SERVIÇO	SERVIÇO	600 Km	R\$ 5,00	3.000,00
0016	REMENDO QUENTE DE PNEUS DE CAMINHÃO(MÁQUINAS E CAMINHÕES)	SERVIÇO	SERVIÇO	200 UN	R\$ 25,00	5.000,00
0023	TROCA DE PNEUS DE PATROL (MÁQUINAS E CAMINHÕES)	SERVIÇO	SERVIÇO	20 UN	R\$ 150,00	3.000,00
0025	MONTAGEM DE PNEUS DE TRATOR (MÁQUINAS E CAMINHÕES)	SERVIÇO	SERVIÇO	10 UN	R\$ 48,00	480,00
0028	MECÂNICA GERAL (ÔNIBUS)	SERVIÇO	SERVIÇO	200 h	R\$ 235,00	47.000,00
0030	MECÂNICA EM MONTAGEM DE MOTOR (ÔNIBUS)	SERVIÇO	SERVIÇO	150 h	R\$ 245,00	36.750,00
0031	ELÉTRICA GERAL (ÔNIBUS)	SERVIÇO	SERVIÇO	100 h	R\$ 200,00	20.000,00
0036	REBOQUE/GUINCHO (ÔNIBUS)	SERVIÇO	SERVIÇO	800 Km	R\$ 6,00	4.800,00
0037	REMENDO QUENTE DE PNEUS (ÔNIBUS)	SERVIÇO	SERVIÇO	100 UN	R\$ 29,50	2.950,00
0040	MECÂNICA GERAL (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	SERVIÇO	SERVIÇO	500 h	R\$ 159,00	79.500,00
0041	MECÂNICA HIDRAULICO (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	SERVIÇO	SERVIÇO	500 h	R\$ 165,00	82.500,00
0043	ELÉTRICA GERAL (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	SERVIÇO	SERVIÇO	200 h	R\$ 120,00	24.000,00
0045	LANTERNAGEM E FUNILARIA GERAL (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	SERVIÇO	SERVIÇO	80 h	R\$ 200,00	16.000,00
0046	CAPOTARIA GERAL (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	SERVIÇO	SERVIÇO	70 h	R\$ 115,00	8.050,00
0047	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO(AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	SERVIÇO	SERVIÇO	24 SVÇ	R\$ 100,00	2.400,00
0048	REBOQUE/GUINCHO (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	SERVIÇO	SERVIÇO	1.600 Km	R\$ 5,80	9.280,00
0049	TROCA DE PNEUS (AUTOMOVEIS E CAMINHONETES)	SERVIÇO	SERVIÇO	30 UN	R\$ 25,00	750,00
0050	MONTAGEM DE PNEUS (AUTOMOVEIS E CAMINHONETES)	SERVIÇO	SERVIÇO	30 UN	R\$ 25,00	750,00
0052	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS (AUTOMOVEIS E CAMINHONETES)	SERVIÇO	SERVIÇO	20 UN	R\$ 35,00	700,00
				TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 414.660,00	

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO SOUSA - ME

CNPJ: 41.934.608/0001-70

ENDEREÇO: AV. CONTORNO, Nº 251, BAIRRO BACABA, BALSAS - MA.

PNEUSTEEL

AV. CONTORNO, Nº251, BAIRO: BACABA, CIDADE: BALSAS – MARANHÃO, CEP: 65.800.000, CNPJ: 41.934.608/0001-70, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.753.776-7, TELEFONE: (99)98806-7785 / 98409-1866, E-MAIL: pneusteel@hotmail.com



TELEFONE: (99) 988067785

E-MAIL: pneusteel@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO

NOME: VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO SOUSA

CPF: 007.601.783-48

RG: 220416120020 GEJUSPC-MA

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: AGÊNCIA: 4618; CONTA CORRÊNTE: 18570 BANCO SICOOB

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Balsas - MA, 12 de Abril de 2023.

VALDEJEAN JOSE DE
CARVALHO
SOUSA:419346080001
70

Assinado de forma digital por
VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO
SOUSA:41934608000170
Dados: 2023.04.12 10:28:09
-03'00'

VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO SOUSA - ME

CNPJ: 41.934.608/0001-70

VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO SOUSA

CPF: 007.601.783-48

Sócio Proprietário

PNEUSTEEL

AV. CONTORNO, Nº251, BAIRO: BACABA, CIDADE: BALSAS – MARANHÃO, CEP: 65.800.000, CNPJ: 41.934.608/0001-70,
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.753.776-7, TELEFONE: (99)98806-7785 / 98409-1866, E-MAIL: pneusteel@hotmail.com



COMPOSIÇÃO DE CUSTO

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

COMPOSIÇÃO:

ITEM	SERVIÇOS DE VEÍCULOS LEVESE PESADOS.	VALOR ARREMAT ADO	SERVIÇO/ MÃO DE OBRA/INS UMOS	IMPOSTO	TOTAL CUSTO	LUCRO
40	MECÂNICA GERAL (AUTOMOVEIS E CAMINHONETES)	R\$ 159,00	R\$ 100,00	R\$15,90	R\$ 115,90	R\$ 43,10

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO SOUSA - ME

CNPJ: 41.934.608/0001-70

ENDEREÇO: AV. CONTORNO, Nº 251, BAIRRO BACABA, BALSAS - MA.

TELEFONE: (99) 988067785

E-MAIL: pneusteel@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL

NOME: VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO SOUSA

CPF: 007.601.783-48

RG: 220416120020 GEJUSPC-MA

Balsas - MA, 04 de ABRIL de 2023.

VALDEJEAN JOSE DE
CARVALHO

SOUSA:41934608000170

Assinado de forma digital por
VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO
SOUSA:41934608000170
Dados: 2023.04.04 10:45:45 -03'00'

VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO SOUSA - ME

CNPJ: 41.934.608/0001-70

VALDEJEAN JOSE DE CARVALHO SOUSA

CPF: 007.601.783-48

Sócio Proprietário

PNEUSTEEL

AV. CONTORNO, Nº251, BAIRRO: BACABA, CIDADE: BALSAS – MARANHÃO, CEP: 65.800.000, CNPJ: 41.934.608/0001-70,
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.753.776-7, TELEFONE: (99)98806-7785 / 98409-1866, E-MAIL: pneusteel@hotmail.com